R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 446

ze dne  21. 11. 2007      

návrh na odměny za 2. pololetí r. 2007 ředitelkám MŠ a řediteli MZŠ a MŠ Polesná
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložený návrh odměn za 2. pololetí r. 2007: pí ředitelce Janě Cenkrové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 1. MŠ, Čentická 2222; pí ředitelce Naděždě Kosanové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502; pí ředitelce Miluši Benátské, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MZŠ a MŠ, Polesná 1690. Návrhy odměn jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. 

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Kořínková) předkládat na jednání rady pro porovnání odměny i za uplynulé období
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 447

ze dne  21. 11. 2007      

školní vzdělávací programy MŠ a MZŠ a MŠ Polesná
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
školní vzdělávací programy: 1. MŠ, Čentická 2222; MŠ Sedmikráska, Lišická 1502; MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a MZŠ a MŠ, Polesná 1690

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 448

ze dne  21. 11. 2007      

nájemní smlouva s pí Hanou Horovou – Novosibřinská 673
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
nájemní smlouvu na byt č. 4, Novosibřinská 673,190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy s pí Hanou Horovou na dobu určitou, a to do 16. listopadu 2008

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 449

ze dne  21. 11. 2007      

uznání dluhu manželů Neckářových váznoucí na bytě Rohožnická 1609
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
uznání dluhu ve výši 39.914,- Kč, který uznali manželé Neckářovi

s c h v a l u j e 
splátkový kalendář pro manžele Neckářovi, bytem Rohožnická 1609, byt č. 1 ve výši 1.500,- Kč /měsíc. Zároveň s pravidelnými měsíčními splátkami budou hrazeny měsíční zálohy na služby spojené s užíváním bytu. Poplatky z prodlení budou vypočítány ke dni poslední úhrady výše uvedeného dluhu.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 450

ze dne  21. 11. 2007      

protokoly č. PP/23/07/940/06 a PP/23/07/221/06 o převodu hmotného majetku
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
protokoly č. PP/23/07/940/06 a PP/23/07/221/06 o převodu hmotného majetku získaného úpravou komunikací po výstavbě vodovodu a stavební úpravou komunikací 

s c h v a l u j e 
převzetí hmotného majetku do správy MČ Praha 21

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem předmětných protokolů

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 451

ze dne  21. 11. 2007      

odejmutí majetku ve správě MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s odejmutím 7 staveb vodovodu v majetku MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení  a s  předáním MHMP

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 452

ze dne  21. 11. 2007      

záměr na prodej pozemku parc. č. 2151/1 v k.ú. Újezd nad Lesy – vyhodnocení nabídek
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
na základě doporučení hodnotící komise s prodejem pozemku parc. č. 2151/1 v k.ú. Újezd nad Lesy manželům Chvalovským, jejichž nabídka splnila podmínky záměru MČ Praha 21 č 387 Nabídková cena za m² činí 2.238,80 Kč.
u k l á d á 

pí starostce Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) uvádět v návrhu na usnesení nabídkovou cenu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 453

ze dne  21. 11. 2007      

žádost pana Šlosára a pí Vrbkové na odprodej pozemku parc. č.1122 v k.ú. Újezd n/Lesy

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
se záměrem na prodej pozemků parc č. 1122/1 o výměře 504 m² a parc. č. 1122/2 o výměře 317 m² v k.ú. Újezd nad Lesy za minimální nabídkovou cenu dle platné CMP, která činí 2.130,- Kč/m²

u k l á d á 

pí starostce Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 454

ze dne  21. 11. 2007      

návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
termín konání Zastupitelstva MČ Praha 21 - 17. prosince 2007 (pondělí) v 18 hodin, které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21

s c h v a l u j e 
program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
s o u h l a s í 
s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání zastupitelstva
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 455

ze dne  21. 11. 2007      

žádost o povolení výměny bytů
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výměnu bytů mezi pí Marií Hlavničkovou, bytem Žíšovská 1628/55, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy a synem panem Petrem Přibylem, bytem 190 00 Praha 9 – Černý Most, Bryksova 606/4

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová) předložit na příští jednání rady smlouvu o výměně bytů a zajistit ověření uvedených údajů
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 456

ze dne  21. 11. 2007      

rozpočtové opatření č. 62
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 62 – změnou rozpočtu na rok 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o přijetí účelové neinvestiční dotace ve výši 248.900,- Kč k úhradě nákladů souvisejících s výkonem sociálně-právní ochrany dětí v kap. 09 – Vnitřní správa – záloha na IV. Q r. 2007

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21   

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 457

ze dne  21. 11. 2007      

rozpočtové opatření č. 63
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s rozpočtovým opatřením č. 63 – změnou rozpočtu na rok 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o přijetí účelové investiční dotace z MHMP ve výši 500.000,- Kč na akci „Renovace pomníku T.G.Masaryka a pomníku padlým hrdinům z 2. světové války“ (č.akce 4749) v kapitole 06 – Kultura, sport a cest. ruch. 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 458

ze dne  21. 11. 2007      

rozpočtové opatření č. 64
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 64 – změnu rozpočtu na rok 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o převedení finančních prostředků z vedlejší hospodářské činnosti ve výši 200.000,- Kč do hlavní činnosti Úřadu MČ Praha 21 na poskytnutí neinvestičního příspěvku mateřským školám  (příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 21)  na  zakoupení  hraček  na  vánoce  po 10. 000,- Kč na jednu třídu, tj. celkem 90.000,- Kč v kap. 04 – Školství, mládež a samospráva a zbytek fin. prostředků ve výši 110.000,- Kč převést na položku nespecif. rezervy v kap. 10 – Pokladní správa  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 459
ze dne  21. 11. 2007      

návrh odměn pro tajemníky a členy komisí
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložený návrh odměn tajemníků a členů komisí za rok 2007

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 460
ze dne  21. 11. 2007      

smlouva s akademickým sochařem Josefem Vajcem
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy s  akademickým sochařem Josefem Vajcem, s lhůtou dodání a instalace v parku MZŠ a MŠ – duben 2008, za podmínky, že bude radě předložen rozpoložkovaný rozpočet, který nepřesáhne částku 400.000,- Kč

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 461
ze dne  21. 11. 2007      

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 91/07 – „Klubovna a šatny tenisového klubu“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 91/07 na akci „Klubovna a šatny tenisového klubu“ společností SAOS s.r.o.

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (FO) převést finanční prostředky ve výši 40.000,- Kč včetně DPH z nedočerpané položky „Opravy a udržování kanalizace“ v kapitole 02 pro financování výdajů inv. akce „Rek. tenisových kurtů (ORG č. 4225)“ v kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

